重庆市医师协会

关于重庆市医师协会麻醉学医师分会 2015 年

会暨麻醉学医师杰出贡献及终身成就奖颁奖大

会的通知

各有关医疗机构：

为进一步加强麻醉医师队伍建设，提高麻醉医师职业道德和

业务水平，规范麻醉医师执业行为，鼓励麻醉医师刻苦钻研业务，

加强自身素质修养。重庆市医师协会拟举办重庆市医师协会麻醉

学医师分会 2015 年会暨麻醉学医师杰出贡献奖及麻醉学医师终

身成就奖颁奖大会（项目编号：2015-01-016）。会议将邀请国内

知名教授作专题讲座。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）麻醉学医师杰出贡献奖及麻醉学医师终身成就奖颁奖

大会。

（二）重庆市医师协会麻醉学医师分会 2015 年会。

1、医疗物价专题讲座。

2、时事专题讲座。

3、快速康复专题讲座。

4、脑氧饱和度专题讲座。

二、会议时间及地点

会议时间：2015年12月18日至19日

会议地点：重庆长城宾馆（渝中区大坪长江二路174号）

三、报到时间及地点

（一）报到时间

2015年12月18日16时至18时

2015年12月19日7时至10时30分

（二）报到地点

重庆长城宾馆大堂

四、其他事宜

（一）学分授予：参加会议者按规定授予市级继教学分。

（二）注册与食宿：

1.注册费：200 元/人。

2.饮食由会议统一安排。住宿、交通费自理，按规定回所在

单位报销。

（三）联系人：

重庆医科大学附属第一医院

程  波（13983760123）

重庆市医师协会

韩  亮（023-63606589、15923295297）。

（四）参会回执

请有意参会者与 2015 年 11 月 30 日前将参会回执发至

E-Mail: 7300703qq.com

重庆市医师协会

2015 年 11 月 10 日

重庆市医师协会麻醉学医师分会 2015 年会暨麻醉学医师杰出贡

献奖及麻醉学医师终身成就奖颁奖大会回执

姓名 性别 单位 联系电话 是否住宿

单位盖章：                     填表日期：   年   月   日

*特别提醒：第一轮通知中，因场地租赁原因，时间推迟至 2015

年 12 月 19 日，地点在重庆长城宾馆。